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KAUNAS - BOLONIJA
Tiesioginiu skrydžiu iš Kauno atvyksime į Italijos pajūrio kurortą Riminį ir vyksime į Emilijos Romanijos regiono sostinę – Boloniją.
Vyksime į viešbutį.

BOLONIJA
Po pusryčių pradėsime pažintį su vis dar viduramžių dvasia ir turtinga kultūros praeitimi alsuojančia, mažiausio šiaurės Italijos
regiono, Emilijos – Romanijos sostine – Bolonija. Tai septintas pagal dydį Italijos miestas, kuris pasižymi puikiai suderintomis
senosiomis tradicijomis su modernumu. Ekskursiją pėsčiomis pradėsime pagrindinėje miesto aikštėje Piazza Maggiore. Ją iš visų
pusių supa tikros miesto įžymybės – rotušė, Podestà rūmai, Neptūno fontanas, Karaliaus Enzo rūmai bei sala Borsa (pagrindinė
miesto viešoji biblioteka). Apžiūrėsime vieną didžiausių bažnyčių pasaulyje - Saint Petronio baziliką*, kurioje puikuojasi ir
ilgiausias saulės laikrodis Europoje. Susipažinsime su Bolonijos universitetu, kuris mena net 1088 metus ir yra tituluojamas
seniausiu Europoje. Pasivaikščiosime po istorinį maisto turgų ir apžiūrėsime Saint Steveno baziliką, geriau žinomą kaip „Septynių
bažnyčių“ kompleksą. Po pietų kviesime savarankiškai paklaidžioti jaukiomis miesto gatvėmis bei paskanauti vietinio maisto.
Vakarėjant grįšime į viešbutį.

  

FLORENCIJA
Sočiai papusryčiavę išsiregistruosime iš viešbučio ir vyksime į Florenciją. Pažintį pradėsime nuo miesto širdyje esančios Piazza
del Duomo aikštės. Čia puikuojasi Santa Maria del Fiore katedra su žymiuoju Brunelleschi kupolu bei krikštykla su bronziniais
„Rojaus vartais“ ir aukštąja Giotto varpine. Keliausime Calzaiuoli gatve Piazza della Signoria aikštės link – politinio Florencijos
centro, kur yra įsikūrusi Palazzo Vecchio (miesto vyriausybė) bei veikia muziejus. Apžiūrėsime Neptūno fontaną, Persėjo bei
Cosimo statulas. Savarankiškai papietavę tęsime ekskursiją po Uffizi Galeriją – vieną populiariausių muziejų Italijoje. Čia yra
saugoma didelė Renesanso laikų meno kūrinių kolekcija, kurią sudaro tokių žymių menininkų kaip Botičelio, Mikelandželo,
Leonardo da Vinčio ir Rafaelio šedevrai. Taip pat apžiūrėsime skirtinguose Arno upės krantuose esančius Palazzo Vecchio ir
Palazzo Pitti pastatus jungiantį „Senąjį tiltą“. Šis tiltas jungia upės krantus jau nuo 12-ojo amžiaus. Laisvas laikas. Vakare
vyksime į viešbutį Florencijoje.

   

 

SIENA – PIZA
Po pusryčių patogiu autobusu vyksime į Sieną. Ekskursiją pėsčiomis pradėsime keliaudami po istorijos ir kultūros ženklų kupinas
miesto gatves, menančias viduramžių bei renesanso laikus. Piazza del Campo – pagrindinė miesto aikštė, kurioje ir šiais laikais
du kartus per metus vyksta žymiosios Palio žirgų lenktynės. Pirmosios tokios lenktynės buvo surengtos 1644 metais.
Aplankysime Italijos romaninės gotikos šedevru laikomą Katedrą, pastatytą iš juodo ir balto marmuro.
Savarankiškai papietavę tęsime dienos ekskursiją į kitą žymų Toskanos regiono miestą – Piza. Tai buvusi jūrinė respublika,
konkuravusi su Amalfiu ir Venecija. Dauguma miesto pastatų mena net XII-XIII amžių, kai Piza kontroliavo Korsiką, Sardiniją bei
didžiąją dalį žemyninės pakrantės. Nuo XV amžiaus miestas buvo valdomas Florencijos. Medici šeima čia atkūrė Pizos
universitetą, kuriame studijavo ir pats Galilėjas Galilėjus. Pasiekę Piazza dei Miracoli aikštę išvysime žymiausius miesto
monumentus: romaninės architektūros šedevrą – Katedrą, didžiausią Italijoje krikštyklą ir žymųjį „Svyrantį bokštą“*.
Cilindro formos varpinė buvo statoma net 176 metus, o vos tik baigus statybos darbus, pradėjo svirti į šoną.
Vakare grįšime į viešbutį Florencijoje.
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FLORENCIJA - KAUNAS
Anksti ryte išsiregistruosime iš viešbučio ir vyksime į Riminio oro uostą. Tiesioginiu skrydžiu į Kauną grįšime namo.
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